
TČPP PP 
A INSURANCE GROUP IEGROUP 

Dodatek č. 9 k pojistné smlouvě číslo 0009509143 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vierina Insurance Group 
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00 
Zastoupenaz na základě pověření níže podepsanýma osobami 
IČ:63998530 
Zápis V obchodním rejstříku: Městský soud V Praze, oddíl B, vložka 3433 
Bankovní spojení:  
Tel: 
dále jen pojistitel 

a 

Český hydrometeorologický ústav 
Sídlo: Na Šabatce 17, 143 06 Praha 4 - Komořany 
Zastoupenaz  ředitelem 
lČ:00020699 
zřízen Zřizovací listinou vydanou vládním nařízením č. 96/1953 Sb. ze dne 
27.11.1953 /původní název organizace - Hydrometeologícký ústav/ a upravenou 
rozhodnutím ministra životního prostředí č. 21/92 ze dne 14.12.1992 a č. 2/2000 ve 
znění pozdějších změn a doplnění 
dále jen pojistník 

uzavírají 

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu S pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou 
a přílohami tvoří nedílný celek. 

Kategorie PZ 

Název 
ıč 
Sjednatelské číslo 
Jméno a příjmení jednající osoby 

Distributor pojištění 
Samostatný zprostředkovatel jednající 
jako pojišťovací makléř 
MARSH s.r.o. 
45306541 

 

Vypracoval (pečovatel): 
Správa pojistné smlouvy: 
PN: 

ÚPR 8890000102 
NE 

Česká podnikatelská pojišťovna, a. s., Vierina Instance Group. se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, v Žaka 3433 
www.cpp.cz 

IČO: 63998530 
IČ: Z6399B530 
IC pro DPH: CZ699000955 

Kontaktní adresa: 
P. B × 28 
664 42 Modřice 

Tel.: 957 444 555 
Fax: 547 213 468 
info@cpp.cz 

ı 



Česká podnikatelská pojìšťovııa, a.s., Vierina Insurance Group 
D9 k PS 0009509143 

0 

Článek I. 
Předmět dodatku pojistné smlouvy 

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě: 

Z důvodu navýšení pojistné částky Z Kč se sjednává nové znění bodu 5. 
čl. II. pojistné smlouvy, původní znění se nahrazuje následovně 

5. POJIŠTĚNÍ NÁKLADU 
Pojištění nákladu upravují příslušná ustanovení VPP pro pojištění majetku VPPM 1/07 (dále jen VPPM 1/07). Rozsah 
pojištění je dále vymezen v DPP pro pojištění nákladu DPPPN3 MP 1/07 (dále jen DPPPN3 MP 1/07). 

Pojištění pro případ poškození, zničení nebo ztráty nákladu se sjednává V rozsahu čl. 2, bodu 1 a 2 DPPPN3 MP 1/07. 
Odchylně od ČI. 12, bodu 2, písmene g) VPPM 1/07 se pojištění sjednává i pro pojistné nebezpečí úmyslné poškození 
nebo zničení věci (vandalismus). 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pojištění se sjednává pro věci (vlastní a cizí přístroje) přepravované motorovými vozidly pojištěného 
Celková pojistná částka: Kč 
Pojištění se sjednává na první riziko. 
Pojištění se sjednává se spoluúčasti ve výši . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Kč. 

Pojistná částka je horní hranicí plnění pojistitele za jednu a všechny pojistné události, ke kterým dojde během jednoho 
pojistného roku. 

Místo pojištění: geografické území Evropy 

Bylo-li prokázáno, že V okamžiku zaviněné, resp. částečně zaviněné dopravní nehody pojištěného vozidlo řídila osoba, 
která nebyla pojistníkem k řízení vozidla a přepravě pověřena, nebo která byla V době pojistné události pod vlivem 
omamných či jiných návykových látek nebo u které byla zjištěna hodnota alkoholu v krvi, popř. která se odmítla podrobit 
zkoušce na obsah alkoholu v krvi, je pojistitel oprávněn snížit pojistné plnění. 

. 
Odchylně od ČI. 2, bodu 3 DPPPN3 MP 1/07 se ujednává následující způsob zabezpečení: 
Dojde-li ke krádeži pojištěných věcí ze zaparkovaného pojištěného vozidla, vznikne pojištěnému právo na pojistné 
plnění jen tehdy, pokud jsou splněny následující podminky: 

v době vzniku pojistné události bylo pojištěné vozidlo řádně zabezpečeno (tzn. uzamčeno a všechna instalovaná 
zabezpečovací zařízení byla v aktivním stavu); vozidlo, které nemá pevnou střechu, se považuje za zabezpečené, 
pokud je kabina vozidla řádně uzamčena a pojištěné věci jsou uloženy na ložném prostoru vozidla zcela zakrytém 
plachtou, která je zabezpečena proti vniknutí minimálně ocelovým lankem S uzamčeným visacím zámkem, 
škoda vznikla v době od 6:00 do 22:00 hodin; 
obsluha opustila vozidlo pouze na dobu nezbytně nutnou. 

Časové omezení se však netýká případů, kdy bylo pojištěné vozidlo v době vzniku pojistné události umístěno V garáži 
nebo na střeženém parkovišti, resp. v jiném oploceném střeženém prostoru, který neni volně přístupný. 

Článek II. 
Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy 

5. Pojištění nákladu 
navýšení ročního pojistného za změny provedené tímto dodatkem 
poměrné pojistné za změny provedené tímto dodatkem 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

82.500,- Kč 
55.377,- Kč 

celkové navýšení ročního pojistného činí 

celkové poměrné pojistné činí 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

82.500,- Kč. 

55.377,- KČ. 

2 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vierina lnsuraı 
D9 k PS 00 

Celkové poměrné pojistné ve výši 55.377,- Kč je splatné kdatu 14.5.2021 na účet pojišťovacího n' 
 pod v. s. číslo pojistné smlouvy). 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy 

1.2.3. 

Pojištění se sjednává na dobu neurčitou. 
Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 1.5.2021 
Pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku smlouvy, 
nejméně6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem pojistné smlouvy lze po vzájemné 
dohodě smluvních stran prodloužit jen písemným dodatkem pojistné smlouvy. 

4. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají 
nadále v platnosti. 

v Praze dne 

5. Tento dodatek obsahuje 4 strany a je vyhotoven ve 2 vyhotovenich, Z nichž 1 obdrží pojistnik a 1 pojistitel. Smluvní 
strany tímto prohlašují, že si jeho obsah řádně přečetly a S jeho ručnimi podpisy I \ 

30.4.2021 

V Praze dne 30.4.2021 

3 




